УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 г.

О награждении участников муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!»

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 07Л2.201 /
года №900-ПП «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Свердловской области
до 2025 года», и постановлением Управления образованием от 10.10.2022 года №361 «О
проведении муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь
здоров!» в 2022-2023 учебном году», а так же планом работы Управления образованием
образовательных организаций на 2022-2023 учебный год, Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Управления образованием КТО кураторов и педагогов,
подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областного социально
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
1. Казанцеву Светлану Владимировну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ СОШ №2;
2. Кузнецову Анну Владиславовну, учителя истории и обществознания МОУ СОШ №2;
3. Чупракову Светлану Васильевну, заместителя директора по социально-правовому

воспитанию МОУ СОШ №7;
4. Белоусову Вероник}' Габбасовну, учителя математики МОУ СОШ №7;
5. Бартоломей Екатерину Анатольевну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ СОШ №3;
6. Дресвянникову Татьяну Георгиевну, учителя истории и обществознания МОУ СОШ

№3;
7. Павлову Татьяну Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе МО г

СОШ им. К.Н. Новикова;
8. Сенчук Татьяну Фёдоровну, учителя ИЗО МОУ СОШ им. К.Н. Новикова;
9. Поскребышеву Елену Павловну, заместителя директора по воспитательной работе МО ’

ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина;
10. Костюксвич Екатерину Викторовну, педагога - психолога МОУ ВСОШ имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина.
2. Наградить грамотой Управления образованием КГО команды победителей и призеров

Конкурса настольных игр муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
I место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 7 «В» класс;
II место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс;
III место - МОУ СОШ №7, 8 «В» класс;

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

IV место - МОУ СОШ №2, 8 «А» класс;
V место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова. 8 «Б» класс.

3. Наградить грамотой /правления образованием команды победителей и призеров
Конкурса видеофильмов муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
I место - МОУ СОШ №2, 8 «А» класс:
II место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.ЕЗ. Рогозина, 8 класс;
III место - МОУ СОШ№7, 8 «В» класс;
IV место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 8 «Б» класс;
V место - МОУ СОШ №3, 8 «А» класс;
V место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 7 «В» класс.

4. Наградить грамотой Управления образованием КГО команды победителей и призеров
Конкурса Агитбригад муниципального этапа областного социально-педагогического
проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
I место - МОУ СОШ №2, 8 «А» класс:
II место - МОУ СОШ №7, 8 «В» класс;
III место - МОУ СОШ .\°3, 8 «А» класс;
IV место-МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 8 «Б» класс;
V место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 7 «В» класс;
V место - МОУ Лицей №6, 8 «А» класс;
V место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс.

5. Наградить грамотой Управления образованием КГО победителей и призеров
Всероссийского зимнего фестиваля «Готов к труду и обороне» муниципального этапа
областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном
году:
I место - МОУ СОШ №3, 8 «А» класс;
II место - МОУ Лицей №6, 7 «Б» класс;
III место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс;
IV место - МОУ Лицей №6, 8 «А» класс;
V место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В Рогозина. 8 класс.

6. Наградить грамотой Управления образованием КГО победителей и призеров
соревнований «Соколы России!» муниципального этапа областного социально
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
I место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 8 класс;
II место - МОУ СОШ №3, 8 «А» класс;
II место - МОУ СОШ им. К.Н. Новикова, 7 «В» класс;
III место - МОУ СОШ №2, 8 «А» класс;
IV место - МОУ ВСОШ имени Героя Советского Союза А.В. Рогозина, 7 класс:
V место - МОУ СОШ №7, 8 «В» класс.

7. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием К10 членов
оргкомитета, за участие в проведении муниципального этапа областного социально
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
1. Камалдинову Ольгу Геннадьевну, и. о. директора МУ ДО «Дом детского творчества»;
2. Голомидова Павла Сергеевича, ведущего специалиста отдела по социальной работе

Администрации Качканарского городского округа;
3. Бронникову Марину Дмитриевну, старшего инструктора-методиста ФОК

Автономное учреждение Качканарского городского округа;
4. Курильченко Сергея Владимировича, директора МУ «Молодежный центр».

8. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием специалистов и
педагогов, за участие в организации и проведении конкурсных мероприятий
муниципального этапа областного социально-педагогического проекта «Будь здоров!» в
2022-2023 учебном году:

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94

1. Титовца Михаила Ивановича, директора Муниципального казенного учреждения
«Качканарский городской архив;

2. Драничникова Егора Александровича, специалиста МКУ «АИЦ»;
3. Шохова Владимира Владимировича, специалиста МКУ «АИЦ»;
4. Жданова Леонида Сергеевича, заместителя директора АУ КГО «Дворец

культуры»;
5. С ычикову Галину Анатольевну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР

- Д/С «Улыбка»;
6. Молодову Евгению Андреевну, инструктора по физической культуре МДОУ «ЦРР

-Д/С «Росинка»;
7. Чердакову Елену Владимировну, специалиста отдела реализации социальных

программ ЕВРАЗ КГОК Дивизион Урал;
8. Хабибуллину Ирину Валерьевну, педагога дополнительного образования МУ ДО

«Дом детского творчества»;
9. Панкратову Анжелику Константиновну, учителя физической культуры МОУ СОШ

№2:
10. Бражникову Кристину Андреевну, учителя физической культуры МОУ СОШ №2;
11 Ставрова Виктора Григорьевича, учителя физической культуры МОУ СОШ №2.

9. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием КГО кураторов и
педагогов за активное участие в муниципальном этапе областного социально
педагогического проекта «Будь здоров!» в 2022-2023 учебном году:
1. Мартынову Ирину Алексеевну, учителя английского языка МОУ СОШ им. К.Н.

Новикова;
2. Мызникову Евгению Вячеславовну, заместителя директора по воспитательной

работе МОУ ООШ №5;
3. Карпову Елену Валерьевну, учителя биологии МОУ ООШ №5;
4. Мерзагитову Елену Эдуардовну, заместителя директора по социально-правовому

воспитанию МОУ Лицей №6;
5. Кадачикова Владислава Александровича, учителя истории и обществознания МОУ

Лицей №6;
6. Уссову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов МОУ Лицей №6:
7. Сизову Ольгу Юрьевну, учителя английского языка МОУ ВСОШ имени Героя

Советского Союза А.В. Рогозина.
10. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Управления

образованием КГО Е.П Ожегову.

М. А. Мальцева

Елена Петровна Ожегова
(34341)6-03-94